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Think ahead.

Tork papirova utéerka

1vrstva vicelcelova Tork papirova utérka je idealni pro
jednoduché Ukony spojené s utirdnim a utirdnim rukou.
Tuto papirovou utérku Ize pouzit v Tork® mini zasobniku
na role se stfedovym odvijenim, ktery predstavuje
kompaktni mnohostranné vyuzitelné reSeni do
profesionalnich podminek vyZadujicich utirani rukou

a povrchu.

www.tork.cz
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M1 - Systém se stredovym
odvijenim maly

Produkt 100130
Systém M1
Délka role

Sitka role

Prdmeér role

Vnitfni prlmér dutinky

Ukazatel dochazejiciho papiru Tork vam
pomUze naplanovat vymény roli a vyhnout
se preruseni provozu a nervozite.

Idedlni pro utirani rukou a lehce
znedisténych povrchi

Zvlast vhodné k ¢isténi skla — na povrchu
nezanechavaji Zadna vlakna ani Smouhy
Lze ji snadno pouzivat jednou rukou



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hrub& hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540465334

1

215 mm

140 mm

140 mm

4.21 dm3

606.39

607.1g

none

Prepravni jednotka
7322540465341
11

11

215 mm

383 mm

560 mm

46.11 dm3

6.7 kg

6.7 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540471724
352

352

1870 mm

800 mm

1200 mm

1.48 m3

21342 kg
215.26 kg

M1 - Systém se stfedovym odvijenim maly

Podobné produkty
CHCc
A
100134 473246

Certifikaty produktt

€
Eu\‘ff |

Leolab

] The rk of
w.ecolabel.eu For Wiping responaible forest
°

i

b
TORK "
EASY

FSC

wwwfscorg
FSC® C003255

Ty

130044

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



